



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 666 344  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HR RØR AS  
Forretningsadresse: Østensjøveien 39  
0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Riise Rosenlund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7, 11	217 384 480	82 741 186
<b>Sum inntekter</b>		<b>217 384 480</b>	<b>82 741 186</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11, 12	158 190 103	47 385 649
Lønnskostnad	2	39 088 616	33 567 223
Avskrivning av driftsmidler	3	40 156	39 964
Annen driftskostnad	2, 12	11 607 966	5 231 269
<b>Sum kostnader</b>		<b>208 926 841</b>	<b>86 224 104</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 457 639</b>	<b>-3 482 918</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 223	7 042
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 223</b>	<b>7 042</b>
Annen rentekostnad		62 163	57 726
Finanskostnad		125 789	137 651
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>187 952</b>	<b>195 377</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-176 729</b>	<b>-188 335</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 280 910</b>	<b>-3 671 253</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 825 380	-806 295
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	1 111 500	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt til annen egenkapital	5	5 344 030	
Overført fra annen egenkapital	5		-2 864 958
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		712 453
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>712 453</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg			16 132
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			24 025
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3		<b>40 156</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8	5 090 410	3 372 056
Andre langsiktige fordringer		31 500	31 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 121 910</b>	<b>3 403 556</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 121 910</b>	<b>4 156 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10, 11	24 077 004	28 344 700
Andre kortsiktige fordringer	11	407 255	436 088
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 484 259</b>	<b>28 780 787</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	18 586 944	20 533 172
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 586 944</b>	<b>20 533 172</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 071 203</b>	<b>49 313 959</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 193 113</b>	<b>53 470 125</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	883 571	883 571
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 883 571</b>	<b>1 883 571</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 937 007	3 592 976
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 937 007</b>	<b>3 592 976</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>10 820 578</b>	<b>5 476 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 112 927	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 112 927</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 112 927</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	14 375 960	17 176 266
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 494 457	8 626 789
Utbytte	5, 8	1 111 500	
Annen kortsiktig gjeld	11	14 277 691	22 190 523
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 259 608</b>	<b>47 993 577</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 372 535</b>	<b>47 993 577</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 193 113</b>	<b>53 470 125</b>



# Årsregnskap 2020

## Hr Rør AS

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LYS-J-4U46U-0FUJ0-AHLYG



## Årsberetning 2020 HR Rør AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

HR Rør AS er en VVS-entreprenør med fokus på prosjektmarkedet hovedsakelig i området Oslo og Viken.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo og Viken i Norge

Virksomhetens største prosjekter i 2020 har vært:

Økern Portal er et nærings og kontorbygg beliggende på Økern i Oslo. Økern Portal inneholder alt fra fleksible kontorlokaler til hotell og restaurant- og kulturopplevelser. Bygget skal huse tilpassede og fleksible kontorlokaler og arbeidssoner, men også flere tilbud til nærmiljøet. Prosjektet er på totalt 81 000 kvm. Hvor HR Rør AS har levert røranlegget for sanitær, energi og sprinkler i kontor og næringsarealene samt energisentralen og infrastruktur for hele prosjektet. Energisentralen er tilknyttet grunnvannsreservoar i grunnen og utnytter energien til oppvarming og kjøling av bygget. Dette gir store energibesparelser. Prosjektet er utført i samarbeid med Vedal Entreprenør AS og ferdigstilles 2021.

Valle View med et areal på ca. 22.000 kvadratmeter fordelt på 13 etasjer i tillegg til to kjelleretasjer på 5.000 kvadratmeter. Valle View er gjennomført som en samspillsentrise med NCC som oppdragsgiver. Bygget er et kontorbygg og HR Rør har levert røranlegget for sanitær, energi og sprinkler. Prosjektet ferdigstilles mars 2021.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 82 741 186 i fjor til NOK 217 384 480 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 6 455 530. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2020 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Det er benyttet betydelig beløp til oppgradering av IT utstyr og systemer, opplæring/kurs innen montasjeteknikk rørsystemer etc samt økonomioppfølging.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -227 875, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 8 457 639. Differansen skyldes i hovedsak andre tidsavgrensningspoter. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var NOK 0.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 18 586 944 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 97 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 48 193 113, sammenlignet med NOK 53 470 125 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 22 %, sammenlignet med 10 % pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Markedet ser ut til å justere seg opp etter en stillstand i beslutninger trolig grunnet situasjonen med pandemien og de restriksjoner som blir pålagt av myndighetene.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4Q-6LYJ-4U46U-0FUJO-AHLYG



HR Rør AS satser videre på prosjektmarkedet og har tro på at oppdragsmengde vil stabilisere seg ut over våren. HR Rør AS er involvert i flere fremtidige prosjekter og forventer at byggeprosessen på flere av prosjektene iverksettes 1. januar 2021.

HR Rør AS har en ordresreserve på ca 40 mill hvor byggeprosessen er igangsatt.

Det oppleves god stabilitet i forhold til egne ressurser til tross for hvordan restriksjoner fra myndighetene i forhold til pandemien påvirker deres livssituasjon.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

HR Rør AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

HR Rør AS er eksponert for risiko i forhold til iverksetting av prosjekter, men ser en økende aktivitet fra tiltakshavere når det gjelder å igangsette nye prosjekter. Positiv utvikling i markedet.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HR Rør AS:

Annen egenkapital	5 344 030
Avsatt til utbytte	1 111 500
<b>Totalt disponert</b>	<b>6 445 530</b>

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 018 timer i 2020 (5,97 % av totale arbeidstimer i selskapet), Primært skyldes sykefraværet ansatte som har vært langtidssykmeldt grunnet fysisk helsemessige forhold.

Det er registrert tre lette skadetilfeller blant ansatte i HR Rør AS i 2020.



2020 har satt sitt preg på ansatte grunnet alle tiltak som er iverksatt og regulert av myndighetene grunnet Pandemien. Innreise begrensninger har redusert muligheten for regelmessig og forutsigbar samvær med familie med de utfordringer dette medfører. Det har vært viktig i denne perioden å øke kontakten med ansatte slik at de føler seg ivaretatt. Vi opplever en fortsatt positiv holdning blant de ansatte som har i aller høyeste grad bidratt til å holde selskapet i gang.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidet rutiner som tar sikte på at personer ikke blir forskjellsbehandlet ut fra kjønn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Oversikt over fordeling i styret og ansatte:

Andel	Styret	Ansatte
Kvinner	0 %	10,4 %
Menn	100 %	89,6 %

HR Rør AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Ytre miljø

HR Rør AS er benytter kun produkter i produksjon som er klassifisert fri for miljøgifter som kan være skadelig for ansatte og miljø. HR Rør AS «filtrerer» alle innkjøp via «Produktexchange» for å sikre at vi ikke tilfører uønsket materiell og kjemikalier til vårt arbeidsmiljø. Alt maskinelt utstyr og bruken av dette gjennomgår også en vurdering med hensyn til brukersikkerhet, støy, støv og miljø sikkerhet.

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. HR Rør AS er medlem av Rørentreprenørene Norge og benytter KS- og HMS system utarbeidet av denne bransjeorganisasjonen. KS- og HMS-systemet er basert på ISO 9001.

Oslo, (elektronisk signert)

Olav Riise Rosenlund  
Styreleder

Anders Henriksen  
Styremedlem

Roar Arntsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4Q-6LYJ-4U46U-0FUJ0-AHLYG



## Resultatregnskap

### Hr Rør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7, 11	217 384 480	82 741 186
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>217 384 480</b>	<b>82 741 186</b>
Varekostnad	11, 12	158 190 103	47 385 649
Lønnskostnad	2	39 088 616	33 567 223
Avskrivning av driftsmidler	3	40 156	39 964
Annen driftskostnad	2, 12	11 607 966	5 231 269
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>208 926 841</b>	<b>86 224 104</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 457 639</b>	<b>-3 482 918</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		11 223	7 042
Rentekostnad		62 163	57 726
Finanskostnad		125 789	137 651
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-176 729</b>	<b>-188 335</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 280 910</b>	<b>-3 671 253</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 825 380	-806 295
<b>Årsresultat</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	5	1 111 500	0
Avsatt til annen egenkapital	5	5 344 030	0
Overført fra annen egenkapital	5	0	2 864 958
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 455 530</b>	<b>-2 864 958</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LYJ-4U46U-0FUJC-AHLYG



## Balanse

Hr Rør AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	0	712 453
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>712 453</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg		0	16 132
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	24 025
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>40 156</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8	5 090 410	3 372 056
Andre langsiktige fordringer		31 500	31 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 121 910</b>	<b>3 403 556</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 121 910</b>	<b>4 156 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10, 11	24 077 004	28 344 700
Andre kortsiktige fordringer	11	407 255	436 088
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 484 259</b>	<b>28 780 787</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	18 586 944	20 533 172
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>18 586 944</b>	<b>20 533 172</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 071 203</b>	<b>49 313 959</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 193 113</b>	<b>53 470 125</b>

Penneo Dokumentnr: YA3FU-4PV4C-6LYS-I-4U46U-0FUJC-AHLYG

**Balanse**

Hr Rør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	883 571	883 571
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 883 571</b>	<b>1 883 571</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	8 937 007	3 592 976
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 937 007</b>	<b>3 592 976</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>10 820 578</b>	<b>5 476 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	1 112 927	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 112 927</b>	<b>0</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	14 375 960	17 176 266
Skyldig offentlige avgifter		6 494 457	8 626 789
Utbytte	5, 8	1 111 500	0
Annen kortsiktig gjeld	11	14 277 691	22 190 523
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 259 608</b>	<b>47 993 577</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 372 535</b>	<b>47 993 577</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>48 193 113</b>	<b>53 470 125</b>

Oslo, (elektronisk signert)  
Styret i Hr Rør ASOlav Riise Rosenlund  
styrelederAnders Henriksen  
styremedlemRoar Arntsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnr: YA3FU-4PV4C-6LYS-I-4U46U-0FUJO-AHLYG



## HR Rør AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	8 280 910	-3 671 253
Avskrivninger	40 156	39 964
Endring i kundefordringer	4 267 696	-13 032 401
Endring i leverandørgjeld	-2 800 306	7 175 991
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-10 016 331	28 181 146
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-227 875</b>	<b>18 693 447</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGS- AKTIVITETER</b>		
Innbetaling salg varige driftsmidler	0	0
Investering i varige driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS- AKTIVITETER</b>		
Endring i lån til foretak i samme koncern	-1 718 354	-450 264
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 718 354</b>	<b>-450 264</b>
Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	-1 946 229	18 243 183
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	20 533 172	2 289 989
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>18 586 944</b>	<b>20 533 172</b>

Pennco Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4Q-6LYS1-4U46U-0FUJO-AHLYG



## Noter til regnskapet 2020

### 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregningsmetode. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte kostnader. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Opptjent, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringer.

#### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LY5-J-4U46U-0FUJO-AHLYG



## Noter til regnskapet 2020

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	32 128 204	27 748 346
Arbeidsgiveravgift	4 845 351	4 027 757
Pensjonskostnader	1 548 781	1 312 054
Andre ytelser	566 280	479 066
<b>Sum</b>	<b>39 088 616</b>	<b>33 567 223</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 52 49

## Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 259 632	0
Annen godtgjørelse	8 707	0
<b>Sum</b>	<b>1 268 339</b>	<b>0</b>

## Revisor

Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	2020	2019
Ordinær revisjon	66 000	68 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap, ligningspapirer og annen bistand	16 000	16 000
<b>Sum kostnadsført, ekskl. mva</b>	<b>82 000</b>	<b>84 000</b>

## Note 3 Anleggnote

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	224 876	387 606	612 482
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>224 876</b>	<b>387 606</b>	<b>612 482</b>
Akk. av/ nedskr pr. 01.01.2020	208 744	363 583	572 327
Ordinære avskrivninger i år	16 132	24 025	40 157
Akk. av/ nedskr pr. 31.12.2020	224 876	387 608	612 484
<b>Bokført verdi per 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Avskrivningsmetode Lineær Lineær  
Økonomisk levetid 3 år 5 år



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hr Rør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hr Rør Holding AS	1 000	100,0	100,0

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	883 571	3 592 976	5 476 547
Avsatt utbytte			-1 111 500	-1 111 500
Årets resultat			6 455 530	6 455 530
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>1 000 000</b>	<b>883 571</b>	<b>8 937 007</b>	<b>10 820 578</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LYS-J-4U46U-0FUJC-AHLYG



## Noter til regnskapet 2020

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 825 380	-806 295
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 825 380</b>	<b>-806 295</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 280 910	-3 671 253
Permanente forskjeller	16 272	6 274
Endring i midlertidige forskjeller	-13 737 936	-6 136 064
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 440 754</b>	<b>-9 801 043</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-106 014	-94 290	11 724
Tilvirkningskontrakter	34 921 530	18 823 742	-16 097 788
Fordringer	-218 875	0	218 875
Avsetninger mv	-2 329 252	-200 000	2 129 252
<b>Sum</b>	<b>32 267 389</b>	<b>18 529 452</b>	<b>-13 737 936</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 208 630	-21 767 877	5 440 754
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>5 058 758</b>	<b>-3 238 425</b>	<b>-8 297 183</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>1 112 927</b>	<b>-712 453</b>	<b>-1 825 380</b>

## Note 7 Salgsinntekter

Salgsinntekter per virksomhetsområde	2020	2019
Ørlegger- og ventilasjonsarbeid og alt i den forbindelse	216 987 480	82 425 186
Husleieinntekter ved fremleie	397 000	316 000
<b>Sum</b>	<b>217 384 480</b>	<b>82 741 186</b>

Alle salgsinntekter henføres til Norge.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

I regnskapspostene i balansen inngår fordringer og gjeld til konsernselskaper med følgende beløp:

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
HR Rør Holding AS; langsiktig lån	3 281 217	2 921 792
HR Rør Holding AS; kortsiktig fordring	135 000	135 000
HR Sprinkler AS; langsiktig lån	1 809 193	450 264
HR Sprinkler AS; kundefordring	19 809	171 516
<b>Sum</b>	<b>5 245 219</b>	<b>3 678 572</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
HR Sprinkler AS; leverandørgjeld	2 651 100	2 741 081
HR Rør Holding; avsatt utbytte	1 111 500	0
<b>Sum</b>	<b>3 762 600</b>	<b>2 741 081</b>

### Note 9 Bundne midler

	2020	2019
Skattetrekkmidler - bundne	1 545 977	1 236 382

### Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2020	2019
<b>Garantiansvar, kausjoner mv:</b>		
Garantiansvar i form av prosjekt-/entreprenørgaranti stilt av bank-/garantinstitutt ovenfor tredjepart	18 687 768	41 343 494
<b>Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:</b>		
Factoringavtale - Sparebank 1 Østlandet	8 000 000	8 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LYS-J-U46U-0FUJO-AHLYG



## Noter til regnskapet 2020

**Note 11 Anleggskontrakter**

Selskapet har pr. 31.12.2020 igangværende langsiktige kontrakter vedrørende prosjekter. Kontraktene er vurdert etter løpende avregningsmetode. Ferdigstillelsesgraden er lagt til grunn ved vurdering av fremdrift og forholdsmessig andel av fortjeneste er inntektsført. Fullført kontraktsmetode anvendes skattemessig.

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	0	1 300 000
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
<b>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</b>		
Forskuddsbetalte kostnader, ikke viderefakturert	0	0
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Avsette kostnader på prosjektene	0	1 795 225
Forskudd fra kunder	7 367 528	15 935 077

**Note 12 Transaksjoner med nærstående parter**

Møllomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Andre konsernselskaper (HR Sprinkler AS og HR Rør Holding AS)	28 868 826	6 878 693
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Andre konsernselskaper (HR Sprinkler AS)	848 467	0

Penneo Dokumentnøkkel: YA3FU-4PV4C-6LY5-J-4U46U-0FUJC-AHLYG



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Anders Henriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1195389

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-06-22 05:02:04Z



### Roar Arntsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1278230

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-06-22 05:50:10Z



### Olav Riise Rosenlund

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1507497

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-06-24 05:49:04Z



Penneo Dokumentnøkkelt: YA3FU-4PV4Q-6LYJ-4U46U-0FUJO-AHLYG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
